tecniche minime richieste nel Capitolato tecnico e/o con i requisiti migliorativi eventualmente offerti, servizi 

connessi inclusi:

Descrizione prodotti offerti Prezzo 

Unitario € 

Quantità Prezzo complessivo 

Offerto (in cifre e in 

lettere)

Densitometro GE Prodigy Primo Conf. Base 

…………….. 
€……15.000,00 n. …1…… €…quindicimila 

Applicativo Pediatrico 

completo……………….. 
€……3.000,00 n. …1…… €…tremila 

Applicativo Ortopedico ……………….. €……3.000,00 n. …1…… €…tremila 

La sottoscritta impresa, inoltre, nell’accettare tutte le condizioni di esecuzione della fornitura e dei servizi connessi